ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N
0
. PP 001/2018-CPL-CMIP

Pelo presente termo, após solicitação da Comissão Permanente de Licitação da

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ-PA, , torno público para conhecimento

dos interessados, o julgamento da proposta de Contratação referente ao Pregão Presencial nº. PP

001/2018-CPL-CMIP, que versa sobre o Pregão Presencial que objetiva a contratação de pessoa

jurídica para a aquisição de Combustivel (gasolina comum) a fim de suprir as necessidades da

Câmara Municipal de Ipixuna do Pará-Pa.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, após Parecer Jurídico positivo em face a

Contratação das empresas e aos resultados apresentados pela Comissão Permanente de Licitação

para o Certame ocorrido no dia 02 de Março de 2018,  HOMOLOGO o Pregão Presencial nº. PP

001/2018-CPL-CMIP e ADJUDICO empresa DELPUPO E MORO COMBUSTIVEIS

LTDA-EPP, com valor unitário de R$ 4,21 (quatro reais e vinte e um centavos) por litro,

perfazendo o valor global de R$ 105.250,00 (cento e cinco mil duzentos e cinquenta reais).

Tendo como sua representante a procuradora Sra. CATIANE SILVA DOS SANTOSA

FANCHIOTTI, inscrita no CPF: 084.124.197-07, sendo a mesma vencedora desse certame nos

termos da Ata de Sessão de Julgamento, autorizando o Setor competente a providenciar os

documentos necessários a concretização do processo e se necessário à contratação.

 Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Ipixuna do Pará - PA, 09 de março de 2018.

ARNALDO CORREIA LEITE JUNIOR

Presidente da Câmara

		2018-03-09T14:59:13-0300
	ARNALDO CORREIA LEITE JUNIOR:57046379220